E02_03_001_E-KSE-KSK
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 2.3-1
Accessori per sistemi di posizionamento elettrici
�Giunti a corona dentata e a
soffietto
�Per la trasmissione di
coppie in assenza di gioco
�Alberi di collegamento

Supporto alla scelta
Attuatori elettromeccanici Giunti
Foro per albero Momento
D1 D2 Max. trasmissibile2)
∅ H7 ∅ H7 ∅ H7
Dimensioni Tipo [mm] [mm] [mm] [Nm]
Assi a cinghia dentata DGE-...-ZR-...
8 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
12 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
KSE-15-22-D04-D09 41) 9 10 1
18 KSE-19-24-D06-D06,35 61) 6,35 12 1,5
KSE-19-24-D06-D09 61) 9 12 1,5
25 KSE-30-35-D06,35-D08 8 6,35 12 6,35
KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6,8
KSE-30-35-D08-D12 8 12 12 6,8
40 KSE-40-66-D15-D19 15 19 20 21,24
KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 21,2
KSE-40-66-D15-D24 15 24 24 16,2
KSE-40-66-DXX-D15 15 3) 20 –
63 KSE-65-90-D24-D25 24 25 38 643
KSE-65-90-DXX-D25 25 3) 38 –
Assi con trasmissione a vite DGE-...-SP-...
18 KSE-15-22-D05-D05 51) 5 9 1
KSE-15-22-D05-D07 51) 7 10 1
KSE-15-22-D05-D09 51) 9 10 1
25 KSE-30-35-D06-D06,35 6 6,35 12 6,35
KSE-30-35-D06-D09 6 9 12 6,3
40 KSE-30-35-D11-D12 12 11 12 7,54
KSE-40-66-D11-D12 12 11 20 19,5
KSE-40-66-D12-D19 12 19 20 19,8
63 KSE-40-66-D19-D20 20 19 20 23,13
KSE-40-66-D20-D20 20 20 20 23,6
KSE-40-66-DXX-D20 20 3) 24 –
Assi a sbalzo DGEA-...-ZR
18 KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6,8
25 KSE-40-66-D11-D11 11 11 20 19,55
KSE-40-66-D11-D12 11 12 20 19,5
40 KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 19,54
KSE-65-90-D15-D24 15 24 38 57
1) Intervallo di tolleranza g6
2) Per alberi con intervallo di tolleranza h6
3) Il foro deve essere fatto dal cliente
S

della vite
[Nm] 1,5 1,5
Peso [g] 6 12
Materiali Mozzi Alluminio
Soffietto Acciaio inossidabile
Dimensioni Download dati CAD� www.festo.it/engineering
Tipo D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
D4 L1 L2 L3 X
KSE-15-22-D04-D05 4 5 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D04-D07 4 7 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D04-D09 4 9 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D05 5 5 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D07 5 7 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D09 5 9 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-19-24-D06-D06,35 6 6,35 19 M3 24 7,5 2 120
KSE-19-24-D06-D09 6 9 19 M3 24 7,5 2 120
Dati di ordinazione
∅
[mm]
Cod. prod. Tipo
15 530 084 KSE-15-22-D04-D055
184 260 KSE-15-22-D04-D07
184 262 KSE-15-22-D04-D09
530 085 KSE-15-22-D05-D05
184 261 KSE-15-22-D05-D07

∅
H7
D2
∅
H7
Tipo D1
∅
H7
D2
∅
H7
KSE-30-35-D06-D06,35 6 6,35 KSE-40-66-D11-D11 11 11 KSE-65-90-D15-D24 15 24
KSE-30-35-D06,35-D08 6,35 8 KSE-40-66-D11-D12 11 12 KSE-65-90-D24-D25 24 25
KSE-30-35-D06-D09 6 9 KSE-40-66-D12-D19 12 19 KSE-65-90-D25-D28 25 28
KSE-30-35-D08-D08 8 8 KSE-40-66-D15-D16 15 16 KSE-65-90-DXX-D251) XX 25
KSE-30-35-D08-D10 8 10 KSE-40-66-D15-D19 15 19 –
KSE-30-35-D08-D11 8 11 KSE-40-66-D15-D20 15 20 –
KSE-30-35-D08-D12 8 12 KSE-40-66-D15-D24 15 24 –
KSE-30-35-D11-D12 11 12 KSE-40-66-D16-D20 16 20 –
– KSE-40-66-D19-D20 19 20 –

i
A
cc
es
so
ri
2.3
E02_03_004_D-KSE
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 2.3-7
Giunti KSE
Foglio dati
Dati di ordinazione
∅
[mm]
Cod. prod. Tipo
30 530 087 KSE-30-35-D06-D06,353
530 088 KSE-30-35-D06,35-D08
530 941 KSE-30-35-D06-D09
123 044 KSE-30-35-D08-D08
123 050 KSE-30-35-D08-D10
123 042 KSE-30-35-D08-D11
123 043 KSE-30-35-D08-D12
123 051 KSE-30-35-D11-D12
40 176 036 KSE-40-66-DXX-D154
176 037 KSE-40-66-DXX-D20
530 090 KSE-40-66-D11-D11
525 864 KSE-40-66-D11-D12
529 952 KSE-40-66-D12-D19
123 846 KSE-40-66-D15-D16
123 844 KSE-40-66-D15-D19
123 845 KSE-40-66-D15-D20
176 033 KSE-40-66-D15-D24
123 848 KSE-40-66-D16-D20
123 847 KSE-40-66-D19-D20
123 849 KSE-40-66-D20-D20
65 179 038 KSE-65-90-DXX-D255
530 940 KSE-65-90-D15-D24
123 852 KSE-65-90-D24-D25
123 854 KSE-65-90-D25-D28
S